
Jegyzőkönyv

Készült:  2015.junius 25-én du: 14,00   órai kezdettel a Nádudvari 
                Polgármesteri Hivatal helyiségében a Nádudvari Mikrotérségi 

      Szociális és Gyermekvédelmi Intézményfenntartó Társulási 
      Tanács   tanácsüléséről

Jelen vannak: Nádudvar Város Önkormányzata képviseletében:
Beke Imre polgármester,

Tetétlen Község Önkormányzata képviseletében:
Borbélyné  Fülöp Hajnalka polgármester
Almásiné dr. Molnár Brigitta aljegyző

Bihardancsháza Község Önkormányzata képviseletében:
Major  József  polgármester

Vincze András jegyző
Dr. Sós Csaba aljegyző 
Jakabné Beke Gyöngyi irodavezető
Balázs Andrea SzSzK  intézményvezető

Tóthné Csetneki Ilona jegyzőkönyvvezető

Beke Imre  társulás  elnöke,   köszönti  a  megjelenteket,  és  megállapítja  a
társulási tanács ülése  határozatképes, azt megnyitja.

Javasolja a társulási tanácsnak, hogy jegyzőkönyv hitelesítőnek  Borbélyné
Fülöp Hajnalka Tetétlen Község Önkormányzatának polgármesterét válasszák
meg.

Döntéshozatalban résztvevő tagok száma:   3  fő

A társulási tanács tagjai jegyzőkönyv-hitelesítőnek Borbélyné Fülöp Hajnalka
Tetétlen  Község  Önkormányzatának  polgármesterét   4   igen  szavazattal
megválasztották.
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Beke Imre  társulás elnöke,  javasolta, a társulási tanács tagjainak, hogy a  
meghívóban szereplő  napirendeket fogadják el.

Döntéshozatalban résztvevő tagok száma: 3  fő

A Nádudvari Mikrotérségi Szociális és Gyermekvédelmi Intézményfenntartó 
Társulás tagjai a társulás elnökének  napirendre vonatkozó javaslatát 4 igen 
szavazattal elfogadta és az alábbiak  szerint tárgyalják:

1./A  Szociális  Szolgáltató  Központ  2015.  július  1-től  esedékes  szakmai
létszámfejlesztése
Előterjesztő: Beke Imre elnök

1./ Napirendi pont megtárgyalása:
Tárgy:  A Szociális Szolgáltató Központ 2015. július 1-től esedékes szakmai 
létszámfejlesztése
Előterjesztő: Beke Imre elnök

Beke Imre  társulás elnöke , előterjesztést tett a   Szociális Szolgáltató 
Központ 2015. július 1-től esedékes szakmai létszámfejlesztésére, melynek 
írásos anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Elmondta, hogy a Szociális Szolgáltató Központ dolgozói létszámának 
emeléséről van szó, mely Nádudvart érinti. A személyes gondoskodást nyújtó 
intézmények szakmai feladatairól  és működésük feltételeiről szóló rendelet  
július 01-től változik, mely lehetőséget biztosit a tiszteletdíjas gondozók 
foglalkoztatására. A létszámfejlesztésre  vonatkozó előterjesztés a Nádudvar 
Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  elfogadta, így öt fő  július 01-től 
történő foglalkoztatása,  határozott időre – 2015. december 31-ig 
megvalósítható. Az 5 fő létszámfejlesztés 2015. évre vonatkozó kiadása 
összesen: 4.500 eft.  Erre a keret meg van. Majd évvégén  visszatérnek, hogy 
a jövőre vonatkozóan milyen lehetőségek lesznek.

Beke Imre a társulás elnöke,      javasolta a társulási tanács tagjainak, hogy
a    Szociális  Szolgáltató  Központ  2015.  július  1-től  esedékes  szakmai
létszámfejlesztésére a  szóló  előterjesztést  az  alábbi  határozati  javaslattal
fogadják el:
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Nádudvari Mikrotérségi Szociális és Gyermekvédelmi Intézményfenntartó 
Társulás Társulási Tanácsa engedélyezi a Szociális Szolgáltató Központ 
nádudvari központja részére 2015. július 1-tól   a személyes gondoskodást 
nyújtó intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről  szóló  
1/2000. (I.7.) SzCsM. rendelet 2. számú melléklete szerinti létszámnormatívák
alapján  5 fő gondozói státusz létrehozását.

A létszámfejlesztés fedezete a Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-
testületének a …../2015. (VI.24.) önkormányzati számú határozatával 
elfogadott, 4.500 eFt önkormányzati támogatás.
 
Felkéri a Képviselő-testület az intézményvezetőt, hogy a gondozói státuszokat 
2015. július 1-től töltse be, a kinevezéseket 2015. december 31-ig  
határozott időre kösse meg.

Felkéri a Képviselő-testület a Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy 
a Társulás  2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(III.04.) TT. határozat 
soron következő módosításakor a létszámfejlesztéssel együtt járó működési 
kiadásokat építse be. 

Felelős: Beke Imre elnök
              Jakabné Beke Gyöngyi Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetője

    Balázs Andrea intézményvezető

Határidő: 2015. július 1.

Döntéshozatalban résztvevő tagok száma: 3 fő

A Nádudvari Mikrotérségi Szociális és Gyermekvédelmi Intézményfenntartó 
Társulás tagjai a társulás elnökének  javaslatát 4  igen szavazattal elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta:

Nádudvari  Mikrotérségi  Szociális  és  Gyermekvédelmi
Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsának   8 /2015.(VI.25.  )
TT. számú határozata: 

Nádudvari Mikrotérségi Szociális és Gyermekvédelmi Intézményfenntartó 
Társulás Társulási Tanácsa engedélyezi a Szociális Szolgáltató Központ 
nádudvari központja részére 2015. július 1-tól   a személyes gondoskodást 
nyújtó intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről  szóló  
1/2000. (I.7.) SzCsM. rendelet 2. számú melléklete szerinti létszámnormatívák
alapján  5 fő gondozói státusz létrehozását.
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A létszámfejlesztés fedezete a Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-
testületének a …../2015. (VI.24.) önkormányzati számú határozatával 
elfogadott, 4.500 eFt önkormányzati támogatás.
 
Felkéri a Képviselő-testület az intézményvezetőt, hogy a gondozói státuszokat 
2015. július 1-től töltse be, a kinevezéseket 2015. december 31-ig  
határozott időre kösse meg.

Felkéri a Képviselő-testület a Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy 
a Társulás  2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(III.04.) TT. határozat 
soron következő módosításakor a létszámfejlesztéssel együtt járó működési 
kiadásokat építse be. 

Felelős: Beke Imre elnök
              Jakabné Beke Gyöngyi Közgazdasági és Pénzügyi Iroda vezetője

     Balázs Andrea intézményvezető

Határidő: 2015. július 1.

Beke Imre a társulás elnöke, mivel több napirend és hozzászólás nem volt az
ülést 14,30 órakor berekesztette.

Kmft.

    Beke Imre    Vincze András                  
társulási tanács elnöke                 munkaszervezet vezetője

    Borbélyné Fülöp Hajnalka
   Tetétlen község polgármestere

      jegyzőkönyv-hitelesítő



     Nádudvari Mikrotérségi Szociális és 
              Gyermekvédelmi Intézményfenntartó 

                                      Társulás Társulási Tanács 

2015.  június 25-ei  tanácsülésének 

                                                  jegyzőkönyve

Tartalmazza:

- a   8/2015.(VI. 25.) TT. számú határozatot,   Szociális Szolgáltató 
Központ 2015. július 01-től esedékes szakmai létszámfejlesztésének 
elfogadásáról
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